
Universidad Nacionai de Salta 111 

16UELIZiteDRE? 

Avda Bolivia 5150 -4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (540387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail -  unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 10 de Marzo de 2008 

078/08 

Expte. N° 14.391/07 

VISTO: 

Que en estas actuaciones mediante Res. N° 445-CS-07, el Consejo Superior 
autoriza la convocatoria a Concurso Público Regular para la cobertura de 1 (uno) cargo 
de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva para las asignaturas Operaciones 
Unitarias I y Servicios Auxiliares, ambas del Plan de Estudio 1999 Modificado de la 
carrera de Ingeniería Química; atento que, acorde a la propuesta elevada por la Escuela 
de Ingeniería Química convertida en Despacho N° 138/07 por la Comisión de Asuntos 
Académicos, éste Cuerpo Colegiado daba aprobación a la integración del respectivo 
Jurado para su elevación al Consejo Superior y en uso de las atribuciones que le son 
propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su XVIII sesión ordinaria del 14 de Noviembre de 2007) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior la designación del siguiente Jurado según 
la integración propuesta por el Despacho N° 138/07 aprobado por este Cuerpo 
Colegiado, para la convocatoria a Concurso Público Regular para la cobertura de 1 
(uno) cargo de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva para las asignaturas 
Operaciones Unitarias I y Servicios Auxiliares, ambas del Plan de Estudio 1999 
Modificado de la carrera de Ingeniería Química: 

TITULARES: Ing. Rubéns Eduardo POCOVI — UNSa 
Ing. Héctor José SOLA ALSINA — UNSa 
Mag. Julio César VIDELA — UNSJ 

SUPLENTES: Ing. Horacio Ricardo FLORES — UNSa 
Ing. Lorgio MERCADO FUENTES — UNSa 
Dr. Edgardo Julio NOLASCO — UNSL 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y elévese a consideración del Consejo Superior. 
MV/sia. 

Dra. MARIA ALEJA.NDRA BE RTU ZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

111111. JORGIk 1'1W ALIAAVIM 
o C.' OCA NO 

FACULTAD DE feenterEnIA 


	Page 1

